車いす貸出申請書
申請日　令和　　　年　　　月　　　日
大阪市平野区社会福祉協議会会長　様

下記のとおり、車いすの貸し出しを申請します。
借用にあたり、貸し出し期間を厳守します。　また、貸し出し時に車いすの状態を確認し、貸し出し期間内の汚損・破損について、修理代等賠償の責任を負うことを誓約します。

利用者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認書　ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ・免許証
住　　　所　　大阪市平野区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保険証（
電話番号　　　　　　　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　(　　　　　歳)
名　　　前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ　　　　年　　　月　　　日

代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認書　ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ・免許証
住　　　所　　大阪市平野区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保険証（
電話番号　　　　　　　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　生年月日
名　　　前　　（続柄・　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ　　　年　　月　　日

利用目的
· 介護保険サービス利用まで　　　　　□ケガなどの回復までの利用
· 通院・外出のための一時利用　　 　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
                                                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑ご記入ください
貸し出し期間
令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　（最長１ヶ月）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付担当：
	車いす番号：
	返却日：
	返却受付者

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
車いす貸し出し申請書 ご利用者様控え車いす番号

ご利用者様氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
返却予定日　　　　　令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日
(1) この控えは車いすを返却されるまで、大切に保管して下さい。
(2) 返却予定日の変更など何かございましたら、必ず下記連絡先までご連絡ください。
(3) 貸し出し期間中に汚損や破損があった場合には、修理代等賠償していただくことがございますので、取り扱いには十分お気をつけください。
連絡先　 大阪市平野区平野東２－１－３０　にこにこセンター内
　　　　　 社会福祉法人 大阪市平野区社会福祉協議会　ＴＥＬ０６－６７９５－２５２５  (代)